
Golf Club Crans-sur-Sierre 45ème Mémorial Olivier Barras Pros, Amateu.

 

45ème Mémorial Olivier Barras

Pros, Amateurs et Dames - 19.-21.06.2009
Résultats
Single - Stroke play; 54 Trous, jusqu'au 3ème tour

Valable pour le HCP Tournoi

 

Severiano Ballesteros Messieurs: BLANC Par: 72 Slope: 143 Course: 73.1

Dames: BLEUPar: 72 Slope: 136 Course: 73.9

Brut Pros et Amateurs Mémorial 2009

 Pl. Name, Vorname Club HCP.  1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Valera, Francisco Crans-sur-Sierre  Pro 70 69 71 210  -9.3

  2 Quiros, Manuel Espagne  Pro 73 68 71 212  -7.3

  3 Karantzias, Panagiotis Grèce  Pro 69 75 71 215  -4.3

  4 Schmid, Jann Suisse  Pro 71 70 76 217  -2.3

  5 Rominger, Martin Suisse  Pro 73 70 75 218  -1.3

  6 Gabella-Wenne, Arthur Bossey  +2.1 71 73 75 219  -0.3

  7 Smith, Peter Ecosse  Pro 73 73 74 220  +0.7

  * Furrer, Roger Suisse  Pro 72 73 75 220  +0.7

  9 Johnson, James Bürgenstock  Pro 74 70 78 222  +2.7

 10 Solanes, Bernard Espagne  Pro 78 73 73 224  +4.7

  * Chopard, Alexandre Swiss PGA pros  Pro 76 72 76 224  +4.7

  * Gay-Crosier, Marc Divonne 0.1 75 73 76 224  +4.7

 13 Agnelini, Davide Italie 1.2 72 74 80 226  +6.7

 14
Grosset-Grange,
Frederic

France  Pro 75 72 80 227  +7.7

 15 Vonlanthen, Erwin Blumisberg  Pro 76 76 76 228  +8.7

  * Price, Tony Angleterre  Pro 75 76 77 228  +8.7

  * Nasalli-Rocca, Roberto Italie 0.0 76 73 79 228  +8.7



 18 Berchtold, Gerold Riederalp  Pro 78 76 75 229  +9.7

  * Castelanelli, Simone Ascona 0.6 77 74 78 229  +9.7

 20 Casellini, Franco Suisse  Pro 75 79 76 230  +10.7

 21 Alessi, Marco
ALPINO DI STRESA
GOL

1.1 78 78 75 231  +11.7

  * Pratt, Adam Pallmerston 0.3 74 81 76 231  +11.7

 23 Cairns, Paul Angleterre  Pro 76 78 78 232  +12.7

 24 Ashley, Shaun Angleterre  Pro 75 79 79 233  +13.7

  * Fenoglio, Luca Fédé. Italien 1.1 76 76 81 233  +13.7

 26 Manoelli, Andrea Losone 3.9 85 75 74 234  +14.7

  * Pelletier, Stephane France  Pro 75 78 81 234  +14.7

 28 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre 4.0 74 83 78 235  +15.7

 29 Coppens, Mike Suisse  Pro 76 84 76 236  +16.7

  * Griffiths, Andrew Angleterre 0.9 83 76 77 236  +16.7

  * Streit, Laszlo Limpachtal 1.4 78 77 81 236  +16.7

 32 Schuwey, Yannick Wallenried 0.6 79 79 79 237  +17.7

  * Theisel, Thomas Swiss PGA pros  Pro 78 80 79 237  +17.7

 34 Gallardo, Xavi Espagne 1.0 81 79 78 238  +18.7

 35 Gianola, Luca Italie 3.6 76 83 80 239  +19.7

  * Hagedorn, Philipp Schloss Goldenberg 2.2 79 80 80 239  +19.7

  * Volentik, Giovanni Suisse  Pro 76 79 84 239  +19.7

  * Hofer, Marco Italie  Pro 79 79 81 239  +19.7

 39 Schmalen, Pascal Crans-sur-Sierre 4.1 83 78 79 240  +20.7

  * Genoud, Alain Verbier  Pro 76 83 81 240  +20.7

  * Horowicz, Philippe Jr. Crans-sur-Sierre 3.8 79 77 84 240  +20.7

 42 Schneider, Flavio Interlaken 3.9 83 80 78 241  +21.7

  * Comment, Joris Suisse  Pro 81 75 85 241  +21.7

  * Bruchez, Pierre Crans-sur-Sierre 3.9 77 83 81 241  +21.7

  * Achermann, Chris Unterengstringen  Pro 78 75 88 241  +21.7

 46 Cullen, Daniel Angleterre 4.0 81 83 78 242  +22.7

  * Goux, Charles Suisse  Pro 81 78 83 242  +22.7

  * Casutt, Mark Domat Ems 0.8 78 78 86 242  +22.7

 49 Barras, Anthony Crans-sur-Sierre 4.1 84 78 81 243  +23.7

  * Carroz, Martial Verbier  Pro 81 79 83 243  +23.7

  * Lovey, Stephane Suisse  Pro 77 80 86 243  +23.7

 52 Valera, José Crans-sur-Sierre  Pro 84 75 85 244  +24.7

 53 Ghisleri, Luigi
LA PINETINA GOLF
CLU

4.3 79 85 81 245  +25.7

  * Julien, Christophe Matterhorn 4.1 83 80 82 245  +25.7



 55 Tabet, Idris Divonne 4.3 85 79 82 246  +26.7

  * Rogenmoser, Kevin Suisse  Pro 82 76 88 246  +26.7

 57 Nessi, Tiziano Losone 2.3 79 83 85 247  +27.7

 58 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre 3.5 87 77 85 249  +29.7

 59 Bellazzi, Francesco
VIGEVANO GOLF
CLUB

1.2 83 81 87 251  +31.7

 -- Li Puma, Franco Swiss PGA pros  Pro 81 74  DQ DQ.  ----

 -- Manoni, Gian Paolo
SPORTING CLUB
VERBAN

4.6 82 82  NA N.A.  ----

 62 Bowden, Jaacob Suisse  Pro 79 82  161  +14.8

 63 Brouchoud, René-Pierre Montreux  Pro 83 79  162  +15.8

  * Duran, Carlos Suisse  Pro 80 82  162  +15.8

  * Biasio, Anthony Rastenmoos  Pro 81 81  162  +15.8

  * Jeandupeux, Cedric Suisse  Pro 82 80  162  +15.8

  * Hunt, Gene Zimbabwe  Pro 80 82  162  +15.8

  * Moreno, Marcos Argentine  Pro 77 85  162  +15.8

 69 Mori, Adriano Italie  Pro 82 82  164  +17.8

 70 de Torrenté, Thibault Verbier  Pro 87 78  165  +18.8

  * Dellanzo, Emilio Lugano 4.1 88 77  165  +18.8

 72 Wisson, Trevor Angleterre  Pro 83 83  166  +19.8

  * Ballestraz, Jérémy Crans-sur-Sierre 3.7 85 81  166  +19.8

  * Valarino, Henry Divonne 2.7 82 84  166  +19.8

 75 Rakotomala, Toavina Bossey 4.5 86 81  167  +20.8

 76 Gandolfi, Sergio Losone 7.0 86 82  168  +21.8

  * Stucky, Reto Riederalp 4.3 88 80  168  +21.8

  * Albertini, Davide Losone 4.4 85 83  168  +21.8

 79 Perez, Santiago Espagne  Pro 85 84  169  +22.8

  * Lutin, Victor Crans-sur-Sierre 3.9 87 82  169  +22.8

 81 Maric, Marko Andreja Wylihof 4.5 84 86  170  +23.8

  * Bussard, Gérald Gruyère 4.0 84 86  170  +23.8

 83 Durst, Moritz Wallenried 4.4 90 81  171  +24.8

  * Barras, Dominique Crans-sur-Sierre 3.9 85 86  171  +24.8

 85 Wysshaar, Mats Wylihof 4.7 89 83  172  +25.8

  * Gillieron, Philibert Bossey 4.5 84 88  172  +25.8

  * Banic, Branislav Suisse  Pro 86 86  172  +25.8

 88 Emery, Eric Crans-sur-Sierre 5.6 85 88  173  +26.8

 89 Grand, Yves Matterhorn 3.6 88 86  174  +27.8

  * Widmer, Marc Suisse  Pro 87 87  174  +27.8



 91 Bellazzi, Luigi
VIGEVANO GOLF
CLUB

6.1 93 83  176  +29.8

  * Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre 6.8 83 93  176  +29.8

 93 Arcioni, Matteo
CASTELCONTURBIA
GOLF

4.4 91 86  177  +30.8

 94 Cheseaux, Alain Crans-sur-Sierre 6.6 91 94  185  +38.8

 95 Frankfort, Rico Verbier 4.7 96 92  188  +41.8

 -- Fuchs, Frédéric Monte-Carlo 4.1 88  ab    ----

 -- Picchi, Laurent ASGI 1.8 93  NA  N.A.  ----

 -- Hassan, Akim Italie  Pro 81  NA  N.A.  ----

 -- Wiederkehr, Robert Swiss PGA pros  Pro  DQ   DQ.  ----

 -- Spalinger, Dennis Schloss Goldenberg  Pro  DQ   DQ.  ----

 

Brut Amateurs Memorial

 Pl. Name, Vorname Club HCP.  1. 2. 3. Tot.  +/-

1 1
Gabella-Wenne,
Arthur

Bossey  +2.1 71 73 75 219  -0.3

2 2 Gay-Crosier, Marc Divonne 0.1 75 73 76 224  +4.7

3 3 Agnelini, Davide Italie 1.2 72 74 80 226  +6.7

4 4 Nasalli-Rocca, Roberto Italie 0.0 76 73 79 228  +8.7

5 5 Castelanelli, Simone Ascona 0.6 77 74 78 229  +9.7

6 6 Alessi, Marco
ALPINO DI STRESA
GOL

1.1 78 78 75 231  +11.7

  * Pratt, Adam Pallmerston 0.3 74 81 76 231  +11.7

  8 Fenoglio, Luca Fédé. Italien 1.1 76 76 81 233  +13.7

  9 Manoelli, Andrea Losone 3.9 85 75 74 234  +14.7

 10 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre 4.0 74 83 78 235  +15.7

 11 Griffiths, Andrew Angleterre 0.9 83 76 77 236  +16.7

  * Streit, Laszlo Limpachtal 1.4 78 77 81 236  +16.7

 13 Schuwey, Yannick Wallenried 0.6 79 79 79 237  +17.7

 14 Gallardo, Xavi Espagne 1.0 81 79 78 238  +18.7

 15 Gianola, Luca Italie 3.6 76 83 80 239  +19.7

  * Hagedorn, Philipp Schloss Goldenberg 2.2 79 80 80 239  +19.7

 17 Schmalen, Pascal Crans-sur-Sierre 4.1 83 78 79 240  +20.7

  * Horowicz, Philippe Jr. Crans-sur-Sierre 3.8 79 77 84 240  +20.7

 19 Schneider, Flavio Interlaken 3.9 83 80 78 241  +21.7

  * Bruchez, Pierre Crans-sur-Sierre 3.9 77 83 81 241  +21.7



 21 Cullen, Daniel Angleterre 4.0 81 83 78 242  +22.7

  * Casutt, Mark Domat Ems 0.8 78 78 86 242  +22.7

 23 Barras, Anthony Crans-sur-Sierre 4.1 84 78 81 243  +23.7

 24 Ghisleri, Luigi
LA PINETINA GOLF
CLU

4.3 79 85 81 245  +25.7

  * Julien, Christophe Matterhorn 4.1 83 80 82 245  +25.7

 26 Tabet, Idris Divonne 4.3 85 79 82 246  +26.7

 27 Nessi, Tiziano Losone 2.3 79 83 85 247  +27.7

 28 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre 3.5 87 77 85 249  +29.7

 29 Bellazzi, Francesco
VIGEVANO GOLF
CLUB

1.2 83 81 87 251  +31.7

 -- Manoni, Gian Paolo
SPORTING CLUB
VERBAN

4.6 82 82  NA N.A.  ----

 31 Dellanzo, Emilio Lugano 4.1 88 77  165  +18.8

 32 Ballestraz, Jérémy Crans-sur-Sierre 3.7 85 81  166  +19.8

  * Valarino, Henry Divonne 2.7 82 84  166  +19.8

 34 Rakotomala, Toavina Bossey 4.5 86 81  167  +20.8

 35 Gandolfi, Sergio Losone 7.0 86 82  168  +21.8

  * Stucky, Reto Riederalp 4.3 88 80  168  +21.8

  * Albertini, Davide Losone 4.4 85 83  168  +21.8

 38 Lutin, Victor Crans-sur-Sierre 3.9 87 82  169  +22.8

 39 Maric, Marko Andreja Wylihof 4.5 84 86  170  +23.8

  * Bussard, Gérald Gruyère 4.0 84 86  170  +23.8

 41 Durst, Moritz Wallenried 4.4 90 81  171  +24.8

  * Barras, Dominique Crans-sur-Sierre 3.9 85 86  171  +24.8

 43 Wysshaar, Mats Wylihof 4.7 89 83  172  +25.8

  * Gillieron, Philibert Bossey 4.5 84 88  172  +25.8

 45 Emery, Eric Crans-sur-Sierre 5.6 85 88  173  +26.8

 46 Grand, Yves Matterhorn 3.6 88 86  174  +27.8

 47 Bellazzi, Luigi
VIGEVANO GOLF
CLUB

6.1 93 83  176  +29.8

  * Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre 6.8 83 93  176  +29.8

 49 Arcioni, Matteo
CASTELCONTURBIA
GOLF

4.4 91 86  177  +30.8

 50 Cheseaux, Alain Crans-sur-Sierre 6.6 91 94  185  +38.8

 51 Frankfort, Rico Verbier 4.7 96 92  188  +41.8

 -- Fuchs, Frédéric Monte-Carlo 4.1 88  ab    ----

 -- Picchi, Laurent ASGI 1.8 93  NA  N.A.  ----

 



Net Amateurs Memorial

 Pl. Name, Vorname Club HCP.  1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Manoelli, Andrea Losone 3.9 79 69 68 216   0

2 2 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre 4.0 68 77 72 217  +1

  * Agnelini, Davide Italie 1.2 69 71 77 217  +1

  4 Gay-Crosier, Marc Divonne 0.1 74 72 75 221  +5

3 * Gianola, Luca Italie 3.6 70 77 74 221  +5

  6 Schmalen, Pascal Crans-sur-Sierre 4.1 77 72 73 222  +6

  * Horowicz, Philippe Jr. Crans-sur-Sierre 3.8 73 71 78 222  +6

  8 Schneider, Flavio Interlaken 3.9 77 74 72 223  +7

  * Bruchez, Pierre Crans-sur-Sierre 3.9 71 77 75 223  +7

  * Castelanelli, Simone Ascona 0.6 75 72 76 223  +7

 11 Cullen, Daniel Angleterre 4.0 75 77 72 224  +8

  * Ghisleri, Luigi
LA PINETINA GOLF
CLU

4.3 72 78 74 224  +8

 13 Tabet, Idris Divonne 4.3 78 72 75 225  +9

  * Alessi, Marco
ALPINO DI STRESA
GOL

1.1 76 76 73 225  +9

  * Barras, Anthony Crans-sur-Sierre 4.1 78 72 75 225  +9

  * Gabella-Wenne, Arthur Bossey  +2.1 73 75 77 225  +9

  * Nasalli-Rocca, Roberto Italie 0.0 75 72 78 225  +9

 18 Julien, Christophe Matterhorn 4.1 77 74 76 227  +11

  * Hagedorn, Philipp Schloss Goldenberg 2.2 75 76 76 227  +11

  * Fenoglio, Luca Fédé. Italien 1.1 74 74 79 227  +11

  * Streit, Laszlo Limpachtal 1.4 75 74 78 227  +11

 22 Pratt, Adam Pallmerston 0.3 73 80 75 228  +12

 23 Griffiths, Andrew Angleterre 0.9 81 74 75 230  +14

 24 Schuwey, Yannick Wallenried 0.6 77 77 77 231  +15

  * Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre 3.5 81 71 79 231  +15

 26 Gallardo, Xavi Espagne 1.0 79 77 76 232  +16

 27 Nessi, Tiziano Losone 2.3 75 79 81 235  +19

 28 Casutt, Mark Domat Ems 0.8 76 76 84 236  +20

 29 Bellazzi, Francesco
VIGEVANO GOLF
CLUB

1.2 80 78 84 242  +26

 -- Manoni, Gian Paolo
SPORTING CLUB
VERBAN

4.6 75 75  NA N.A.  ----

 31 Gandolfi, Sergio Losone 7.0 76 72  148  +4

 32 Dellanzo, Emilio Lugano 4.1 82 71  153  +9



  * Rakotomala, Toavina Bossey 4.5 79 74  153  +9

 34 Stucky, Reto Riederalp 4.3 81 73  154  +10

  * Ballestraz, Jérémy Crans-sur-Sierre 3.7 79 75  154  +10

  * Albertini, Davide Losone 4.4 78 76  154  +10

 37 Maric, Marko Andreja Wylihof 4.5 77 79  156  +12

  * Valarino, Henry Divonne 2.7 77 79  156  +12

  * Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre 6.8 73 83  156  +12

 40 Durst, Moritz Wallenried 4.4 83 74  157  +13

  * Lutin, Victor Crans-sur-Sierre 3.9 81 76  157  +13

  * Emery, Eric Crans-sur-Sierre 5.6 77 80  157  +13

 43 Wysshaar, Mats Wylihof 4.7 82 76  158  +14

  * Bellazzi, Luigi
VIGEVANO GOLF
CLUB

6.1 84 74  158  +14

  * Gillieron, Philibert Bossey 4.5 77 81  158  +14

  * Bussard, Gérald Gruyère 4.0 78 80  158  +14

 47 Barras, Dominique Crans-sur-Sierre 3.9 79 80  159  +15

 48 Grand, Yves Matterhorn 3.6 82 80  162  +18

 49 Arcioni, Matteo
CASTELCONTURBIA
GOLF

4.4 84 79  163  +19

 50 Cheseaux, Alain Crans-sur-Sierre 6.6 82 85  167  +23

 51 Frankfort, Rico Verbier 4.7 89 85  174  +30

 -- Fuchs, Frédéric Monte-Carlo 4.1 82  ab    ----

 -- Picchi, Laurent ASGI 1.8 90  NA  N.A.  ----

 

Brut Dames

 Pl. Name, Vorname Club HCP.  1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Vuignier, Fanny Sion  +0.6 77 73 78 228  +6.3

2 2 Goddard, Emma Angleterre 0.0 80 83 78 241  +19.3

  3
Vannini-Bianchi,
Carlotta

Ascona 3.7 84 89 78 251  +29.3

3 4 Berclaz-Miller, Beverley Crans-sur-Sierre 6.6 89 96 83 268  +46.3

  5 Gamma, Fabienne Leuk 4.9 97 83 91 271  +49.3

 -- Moser, Saskia Sion 5.8 87 89  NA N.A.  ----

 

Net Dames



 Pl. Name, Vorname Club HCP.  1. 2. 3. Tot.  +/-
  1 Vuignier, Fanny Sion  +0.6 76 72 77 225  +9

1 2
Vannini-Bianchi,
Carlotta

Ascona 3.7 78 83 72 233  +17

  3 Goddard, Emma Angleterre 0.0 78 81 76 235  +19

  4 Berclaz-Miller, Beverley Crans-sur-Sierre 6.6 79 86 73 238  +22

  5 Gamma, Fabienne Leuk 4.9 89 75 83 247  +31

 -- Moser, Saskia Sion 5.8 78 80  NA N.A.  ----

 

 * Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs

 sont départagés sur les 27, 18, 9, 6, 3, 1 derniers trous!

 
 


